
ZARZĄDZENIE NR 67/2024 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 66/2024 Wójta Gminy Szydłowo 
z dnia 29 lutego 2024 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 30/2024 Wójta Gminy Szydłowo w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok (wraz z uprzednimi zmianami) w zakresie 
załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2024

Wójta Gminy Szydłowo z dnia 29 lutego 2024 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2024 rok

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody razem 89 375 724,60 0,00 9 310,00 89 385 034,60

Dział 758 Różne rozliczenia 39 038 164,67 0,00 8 871,00 39 047 035,67

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 6 908,00 0,00 8 871,00 15 779,00

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

6 908,00 0,00 8 871,00 15 779,00

Dział 855 Rodzina 4 726 025,03 0,00 439,00 4 726 464,03

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 10,00 0,00 439,00 449,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 439,00 439,00

Strona 1 z 1Budżet 2024
ZD1111


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

